
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 24/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. 
U z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 772 § 11 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 24/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim z późn. zm., § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu w jednostce w pełnym wymiarze czasu pracy, do 
którego podstawowych obowiązków należy świadczenie pracy socjalnej lub przeprowadzanie 
rodzinnych wywiadów środowiskowych poza siedzibą jednostki, przysługuje wypłacany co miesiąc 
dodatek do wynagrodzenia w wysokości 400 zł. W przypadku zatrudnienia w mniejszym wymiarze 
czasu pracy dodatek przysługuje w wysokości proporcjonalnej do czasu pracy. 

2. Na prawo do dodatku, o którym mowa w ust. 1 nie ma wpływu usprawiedliwiona nieobecność 
pracownika, jeśli w tym czasie otrzymuje on wynagrodzenie. 

3. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 wypłaca się w terminie wypłaty wynagrodzenia.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C713B19-1F89-4C28-B787-D6B285190DC0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 12 Ustęp 3


	Paragraf 2


		2021-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




